Ministria e Kulturés, Rinis€ dhe Sportit
QENDRA RAJONALE PER TRASHEGIMI KULTURORE-GJILAN

Kishe dhe Shkolle fillore ne gjuhén shqipe
Stubeéll e Eperme, Viti

Mars, 2016
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 OBJEKTI

Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
%9’ QENDRA RAJONALE PER TRASHEGIMI KULTURORE-GJILAN

Objekti: Kisha né Stubéll
Pérmbaijtja: Harta e lokacionit

Pérpjesa: Numri i protokolit:

Hartoi: Genc Buca, arch.
Kontrolloi: Arfton Hoxha, arch. mr.




6 Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
QENDRA RAJONALE PER TRASHEGIMI KULTURORE-GJILAN

Objekti: Kisha né Stubéll

Pérmbaijtja: Situacioni

Pérpjesa: 1:500 Numri i protokolit: | Data:

Hartoi: Genc Buca, arch.
Konftrolloi: Arton Hoxha, arch. mr.
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6 Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
QENDRA RAJONALE PER TRASHEGIMI KULTURORE-GJILAN

Objekti: Kisha né Stubéll

Pérmbaijtja: Baza e bodrumit

Pérpjesa: 1:200 Numri i protokolit:

Data:

Hartoi: Genc Buca, arch.

Konftrolloi: Arton Hoxha, arch. mr.
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6 Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
QENDRA RAJONALE PER TRASHEGIMI KULTURORE-GJILAN

Objekti: Kisha né Stubéll

Pérmbaijtja: Baza e perdheses

Pérpjesa: 1:200 Numri i protokolit: | Data:

Hartoi: Genc Buca, arch.
Konftrolloi: Arton Hoxha, arch. mr.
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1,823

PRERJA A-A.

1,366

635 385
PRERJE B-B.

6 Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
QENDRA RAJONALE PER TRASHEGIMI KULTURORE-GJILAN

Objekti: Kisha né Stubéll

Pérmbaijtja: Prerjet

Pérpjesa: 1:200

Numri i protokolit:

Data:

Hartoi: Genc Buca, arch.

Konftrolloi: Arton Hoxha, arch. mr.




364

827

PRERJA D-D.

741

PRERJA E-E.

6 Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
QENDRA RAJONALE PER TRASHEGIMI KULTURORE-GJILAN

Objekti: Kisha né Stubéll

Pérmbaijtja: Prerjet

Pérpjesa: 1:200 Numri i protokolit: | Data:

Hartoi: Genc Buca, arch.
Konftrolloi: Arton Hoxha, arch. mr.
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FASADA VERIORE

909

571

1,823

FASADA JUGORE

6 Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
QENDRA RAJONALE PER TRASHEGIMI KULTURORE-GJILAN

Objekti: Kisha né Stubéll

Pérmbaijtja: Pamjet

Pérpjesa: 1:200 Numri i protokolit: | Data:

Hartoi: Genc Buca, arch.
Konftrolloi: Arton Hoxha, arch. mr.
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1,379

436

442 1,020

1,462

FASADA PERENDIMORE FASADA LINDORE

6 Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
QENDRA RAJONALE PER TRASHEGIMI KULTURORE-GJILAN

Objekti: Kisha né Stubéll

Pérmbaijtja: Pamjet

Pérpjesa: 1:200 Numri i protokolit: | Data:

Hartoi: Genc Buca, arch.
Konftrolloi: Arton Hoxha, arch. mr.
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627

270

1,823 635 385

PRERJA A-A. PRERJE B-B.

6 Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
QENDRA RAJONALE PER TRASHEGIMI KULTURORE-GJILAN

Objekti: Kisha né Stubéll

Pérmbaijtja: Pamjet

Pérpjesa: 1:200 Numri i protokolit: | Data:

Hartoi: Genc Buca, arch.
Konftrolloi: Arton Hoxha, arch. mr.




Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
QENDRA RAJONALE PER TRASHEGIMI KULTURORE-GJILAN

Objekti: Kisha né Stubéll

Pérmbaitja: Fotografite

Pérpjesa: Numri i protokolit: | Data:

Hartoi: Genc Buca, arch.

Kontrolloi: Arfton Hoxha, arch. mr.




Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
QENDRA RAJONALE PER TRASHEGIMI KULTURORE-GJILAN

Objekti: Kisha né Stubéll
Pérmbaitja: Fotografite
Pérpjesa:

Hartoi: Genc Buca, arch.
Kontrolloi: Arfton Hoxha, arch. mr.

Numri i protokolit: | Data:
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